
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/251/12 

RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, 

art. 242, art. 258,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2012 Nr XIV/202/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. 

(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że:  

1. §1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 98.414.383,64 zł  

1) dochody bieżące: 79.268.358,10 zł;  

2) dochody majątkowe: 19.146.025,54 zł (z czego: dochody pochodzące z budżetu unii Europejskiej 

6.589.980,04 zł).”. 

2. Do tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:  

  

 
  

DOCHODY  
 ( w złotych)  

Lp.  Dz.  Rozdz.  Nazwa – treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  11 613,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11 613,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Pozostałe odsetki §0920  500,00   

   dochody majątkowe:    

   - Dochody ze zbycia praw majątkowych §0780  11 113,00   

2  710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  60 000,00   

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  60 000,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw §0490  
60 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 3248



3  756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

24 000,00   

  75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
16 000,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

§0910  
16 000,00   

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  8 000,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z opłat za koncesje i licencje §0590  8 000,00   

4  851   OCHRONA ZDROWIA  32 731,00   

  85141  Ratownictwo medyczne  32 731,00   

   w tym:    

   dochody majątkowe:    

   

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych §6280  

32 731,00   

5  852   POMOC SPOŁECZNA   5 000,00  

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

 5 000,00  

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   
- Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego §0980  
 5 000,00  

6  900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
33 923,00   

  90002  Gospodarka odpadami  33 923,00   

   w tym:    

   dochody bieżące:    

   - Wpływy z usług §0830  4 523,00   

   

- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego §2320  

29 400,00   

   RAZEM  162 267,00  5 000,00  

3. W §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej kwocie 103.775.820,01 zł Wydatki budżetu obejmują 

plan wydatków bieżących na łączną kwotę 74.797.993,17 zł  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej w kwocie łącznej 50.791.077,05 zł  

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.917.007,44 zł;  

b)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 14.874.069,61 zł;  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3248



2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10.811.624,71 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.894.291,00 zł;  

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub planowanych 

do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2012 – w kwocie łącznej 285.313,50zł  

5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.522.637,00 zł;  

6) wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 2.493.049,91 zł.”. 

4. W §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:  

„ Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 28.977.826,84 zł , z czego: wydatki na programy 

finansowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w kwocie 15.108.188,84 zł.”. 

5. Do tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:  

    WYDATKI   (w złotych)  

Lp.  Dz.  Rozdz.  Nazwa – treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  20 000,00   

  80195  Pozostała działalność  20 000,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
20 000,00   

2  900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  103 575,00   

  90002  Gospodarka odpadami  45 231,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
45 231,00   

  90095  Pozostała działalność  58 344,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
58 344,00   

3  921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  33 692,00   

  92195  Pozostała działalność  33 692,00   

   w tym:    

   wydatki bieżące:    

   
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
33 692,00   

   RAZEM  157 267,00   

6. W § 8 pkt 2 ustęp 4 otrzymuje brzmienie:  

„Udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 271.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi  

w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach  

Marek Ciastoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3248


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




